



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: PZS-02/2018/ZC

**Postępowanie prowadzone w trybie przetargu o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 443.000,00 EUR, którego przedmiotem jest dostawa kompaktowych węzłów ciepłych**

Informujemy, że w dniu 07.02.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytania a także udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi znajdują się poniżej.

**I. Treść zapytań Wykonawcy z dnia 07.02.2018 r.**

Pytanie 1: W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, że przedmiotem zamówienia jest dostawa czterech węzłów ciepłych, a zgodnie z formularzem ofertowym jest to 11 węzłów – rozumiem, że przetarg dotyczy dostawy 11 węzłów ciepłych?

Odpowiedź: Tak, przetarg dotyczy dostawy 11 węzłów ciepłych.

Pytanie 2: Proszę o przesłanie „Wytycznych projektowania węzłów ciepłych przyłączanych do sieci ciepłowniczej” – dokumentu tego brak jest pośród załączników w dokumentach przetargowych, a jest on przytoczony na str. 14 SIWZ.

Odpowiedź: „Wytyczne projektowania węzłów ciepłych przyłączanych do sieci ciepłowniczej” dostępne są na stronie <http://www.spgk.com.pl/> z zakładce „Zakład Ciepłowniczy” – strefa Zakładu Ciepłowniczego.

Rozdzielnik:

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

*Bartłomiej Florian*

07.02.2018 r.